
Resolución de Decanato 289 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8896/2019-RES. D EXA-AGRADECIMIENTO POR
PARTICIPACION EN EXPO 2022
De: EXACTAS-Dirección General Administrativa Académica

Salta,
23/11/2022

VISTO:

La presentación realizada por el Secretario de Extensión y Bienestar Mag. José Antonio
González, mediante la cual eleva el informe de la participación de nuestra Facultad en la
EXPO FUTURO 2022, solicitando el agradecimiento y reconocimiento a las personas
que participaron en la misma.

CONSIDERANDO:

Que, en dicho evento se desplegó una muestra de la oferta académica a Nivel Superior
que brinda nuestra Universidad y particularmente la Facultad de Ciencias Exactas.

Que, corresponde elaborar el instrumento legal de agradecimiento a la labor desarrollada
por las personas que colaboraron en la organización y atención de los stand de Expo
Futuro 2022.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Reconocer y agradecer a las personas, que colaboraron en la EXPO
FUTURO 2022, cuya nómina se menciona en el siguiente detalle:

Esp. Dalcy Argentina Flores (D.N.I. 16.000.217)
Sr. Pablo Cinco Reynaga (D.N.I. 38.342.849)
Srta. Yamila Isabel Velázquez (D.N.I. 39.537.059)
Prof. Nélida Fonseca (D.N.I. 20.919.626)

ARTÍCULO 2: Hágase saber al Secretario de Bienestar y Extensión. y a las personas
mencionadas en el artículo precedente. PUBLIQUESE en el Boletín Oficial, Cumplido.
ARCHIVESE.

jag/fjaa ~;
3.:22!7.2

SECRETAR.O ACDOÉV ICO Y DE INESTGC IN

FACULTADDECSEXACTAS- UNSa

CE
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa

1 / 1


